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SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

A CORUÑA

33195 - INAER GALICIA SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Nombramientos.  Apo.Man.Soli: MORENO PUIGDOLLERS JOSE LUIS.  Datos registrales. T 122 , F 106, S 8, H SC 10757, I/A 63 (
5.01.13).

33196 - COMUCA SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: MUNIN CABO MANUEL;MOURIÑO MALLO CARMEN.  Nombramientos.  Adm. Mancom.: MUNIN
CABO MANUEL;MOURIÑO MALLO CARMEN;MUNIN MOURIÑO RAQUEL;MUNIN MOURIÑO SAMUEL Modificaciones
estatutarias.  Cambio del Organo de Administración: Administradores solidarios a Administradores mancomunados.  Datos
registrales. T 182 , F 143, S 8, H SC 624, I/A 4 (15.01.13).

33197 - COMUCA SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Nombramientos.  Apoderado: MUNIN MOURIÑO LIDIA.  Datos registrales. T 182 , F 143, S 8, H SC 624, I/A 5 (15.01.13).

33198 - CATABO SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: SANCHEZ VIEITES EMILIO.  Nombramientos.  Liquidador: SANCHEZ VIEITES EMILIO.
Disolución.  Voluntaria.  Extinción.  Datos registrales. T 182 , F 149, S 8, H SC 9155, I/A 2 (15.01.13).

33199 - NOROS COMERCIO INTERNACIONAL SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: TORRES CARLOS MARCOS RICARDO.  Nombramientos.  Liquidador: TORRES CARLOS
MARCOS RICARDO.  Disolución.  Voluntaria.  Extinción.  Datos registrales. T 46 , F 189, S 8, H SC 44350, I/A 3 (15.01.13).

33200 - TERCEIRA PERSOA SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: LOPEZ BORRAGEROS JESUS;LOPEZ PATO MARIA SABELA;VILALTA RIBE NURIA.
Nombramientos.  LiquiSoli: BORRAGEROS LOPEZ XESUS;LOPEZ PATO MARIA SABELA;VILALTA RIBE NURIA.  Disolución.
Voluntaria.  Extinción.  Datos registrales. T 27 , F 183, S 8, H SC 44086, I/A 2 (15.01.13).

33201 - TRANSCAR PACO SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Constitución.  Comienzo de operaciones: 11.01.13. Objeto social: Transporte de mercancías por carretera. La construcción completa,
reparación, reforma y conservación de edificaciones. La realización de obras de albañilería, pavimentación y pequeños trabajos de
construcción, por cuenta propia como ajena y de promoción pública o privada. La promoción inmobiliaria. Domicilio: LUGAR DE
VILLALAPAZ 9 - PARROQUIA DE OURAL (BOQUEIXON). Capital: 38.000,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Unico: FONTELA
ALBOR FRANCISCO.  Datos registrales. T 181 , F 201, S 8, H SC 46455, I/A 1 (15.01.13).

33202 - TRANSCAR PACO SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Nombramientos.  Apoderado: NIETO FUENTES FRANCISCO JAVIER.  Datos registrales. T 181 , F 203, S 8, H SC 46455, I/A 2
(15.01.13).

33203 - MONXOI PROJECTS & TRADING SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: TORRES CARLOS MARCOS RICARDO.  Nombramientos.  Liquidador: TORRES CARLOS
MARCOS RICARDO.  Disolución.  Voluntaria.  Extinción.  Datos registrales. T 46 , F 207, S 8, H SC 44354, I/A 3 (15.01.13).

33204 - EL FIGON DEL BACHAO SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ceses/Dimisiones.  Consejero: MOREIRA FERRO FRANCISCO BLAS. Presidente: MOREIRA FERRO FRANCISCO BLAS.
Consejero: GRANDES PEQUEÑAS CASAS SL. Secretario: GRANDES PEQUEÑAS CASAS SL. Consejero: TAIBO SEIJAS BELEN.
Con.Delegado: GRANDES PEQUEÑAS CASAS SL.  Nombramientos.  Adm. Solid.: GRANDES PEQUEÑAS CASAS SL;TAIBO
SEIJAS BELEN.  Modificaciones estatutarias.  Artículo de los estatutos: "ARTICULO 16.- La sociedad estará regida por un
administrador único, dos administradores solidarios, dos administradores mancomunados o un Consejo de Administración, pudiendo la
Junta optar alternativamente por cualquiera de los Organos de Administración anteriormente.  Datos registrales. T 59 , F 64, S 8, H
SC 44545, I/A 2 (15.01.13).
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33205 - SISTEMAS E INVERSIONES COMERCIALES DEL NOROESTE SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Constitución.  Comienzo de operaciones: 8.10.12. Objeto social: -Las actividades relacionadas con la promoción, investigación y
explotación de minerales, sus posibles transformados, exceptuando la explotación de minerales de interés estratégico nacional. -El
transporte por carretera de los minerales y/o sus transformados. Domicilio: LUGAR DE CASTRO 59 - PARROQUIA DE ORTOÑO
(AMES). Capital: 3.000,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único: SISTEMAS ESPECIALES METALICOS PARA LA
ARQUITECTURA. Nombramientos.  Adm. Unico: GEDEAL SISTEMAS SL.  Datos registrales. T 181 , F 210, S 8, H SC 46456, I/A 1
(16.01.13).

33206 - SISTEMAS TECNICOS DEL ALUMINIO Y PVC SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Constitución.  Comienzo de operaciones: 11.10.12. Objeto social: -Carpintería de aluminio, PVC y cerrajería metálica. -El comercio al
por mayor y menor, de toda clase de vidrio y derivados. -El comercio al por mayor y menor, de toda clase de persianas y derivados. -
Construcción completa, reparación y conservación de edificaciones y obras civiles. -Preparación y m. Domicilio: LUGAR DE CASTRO
59 - PARROQUIA DE ORTOÑO (AMES). Capital: 3.000,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único: SISTEMAS E
INVERSIONES COMERCIALES DEL NOROESTE SL. Nombramientos.  Adm. Unico: GEDEAL SISTEMAS SL.  Datos registrales. T
183 , F 1, S 8, H SC 46458, I/A 1 (16.01.13).

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL D.L.: M-5188/1990 - ISSN: 0214-9958


	A CORUÑA
	33195 - INAER GALICIA SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	33196 - COMUCA SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	33197 - COMUCA SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	33198 - CATABO SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	33199 - NOROS COMERCIO INTERNACIONAL SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	33200 - TERCEIRA PERSOA SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	33201 - TRANSCAR PACO SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	33202 - TRANSCAR PACO SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	33203 - MONXOI PROJECTS & TRADING SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	33204 - EL FIGON DEL BACHAO SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	33205 - SISTEMAS E INVERSIONES COMERCIALES DEL NOROESTE SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
	33206 - SISTEMAS TECNICOS DEL ALUMINIO Y PVC SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).


		2013-01-21T14:20:01+0100




